



**PFI**  
PART OF **RISE**

RISE PFI er et internasjonalt anerkjent forskningsinstitutt innen prosesser og produkter basert på lignocellulose. Våre fokusområder er bioraffinering og bioenergi, fiberteknologi og -anvendelser, nanocellulose og karbohydratpolymerer og biokompositter. Vi er lokalisert på Gløshaugen Campus i Trondheim. RISE PFI er et datterselskap av det svenske forskningsinstituttet RISE (Research Institutes of Sweden AB). RISE har totalt 2800 ansatte fordelt på 5 divisjoner, der RISE PFI er en del av divisjonen RISE Bioøkonomi og Helse. [www.rise-pfi.no](http://www.rise-pfi.no)

## VIL DU VÆRE MED OG UTVIKLE FREMTIDENS BIOBASERTE MATERIALER, KJEMIKALIER OG ENERGIBÆRERE?

### LABORATORIETEKNIKER/-INGENIØR

Vi søker en laboratortekniker/laboratorieingeniør med interesse for å jobbe med avanserte biobaserte materialer og bioraffineriprosesser.

Arbeidsområdet til stillingen vil bl.a. omfatte:

- Gjennomføring av laboratorieforsøk, direkte for kunder eller som en del av større forskningsprosjekter
- Fysikalske og kjemiske analyser
- Oppgaver knyttet til daglig drift av vårt laboratorium
- Kalibrering, kontroll og vedlikehold av laboratortestutstyr

Vi ser for oss en medarbeider med fagutdanning som laborant/laboratortekniker, bachelorgrad i kjemi eller annen relevant utdanning. Interesse for og kompetanse innenfor vedlikehold av laboratortestinstrumenter og utstyr er en fordel.

Vi ønsker en nøyaktig, effektiv og ansvarsbevisst medarbeider med gode relasjonsbyggende egenskaper, og evne til å jobbe selvstendig og i team.

Vi tilbyr utfordrende arbeidsoppgaver med gode muligheter for egenutvikling. Vi har et godt arbeidsmiljø, spennende kunder og er en del av et stort internasjonalt forskningsinstitutt. RISE PFI har konkurransedyktige betingelser.

Nærmere opplysninger kan fås hos laboratoriesjef Øyvind Eriksen, tlf. 452 14 106.

Søknad sendes innen 11. juni 2021 via følgende link:  
<https://ri.varbi.com/no/what:login/jobID:406645/type:job/where:4/apply:1>